
UCHWAŁA NR 191/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marty Szymańskiej Soroko-nauczycielki 
ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.). oraz art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), w związku z § 10 ust.2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200). Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marty Szymańskiej-Soroko-nauczycielki wychowania 
fizycznego zatrudnionej w Zespole Szkół Technicznych w Kłodzku, ubiegającej się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Anetta Kościuk - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Piotr Krzywda- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Rafał Olecha  - dyrektor placówki, 

4. Brygida Gąsior - ekspert z listy MEN, 

5. Józef Kochniarczyk - ekspert z listy MEN 

6. Aneta Markowska-przedstawiciel związków zawodowych 

§ 2. Prace komisji egzaminacyjnej rozpoczną się 14 grudnia 2021 roku, o godzinie 10:00 w Starostwie 
Powiatowym  w Kłodzku, ul. Okrzei 1, Sala Posiedzeń Komisji Rady Powiatu Kłodzkiego 
nr 302. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego          
w Kłodzku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 882AE123-115D-4339-B2B1-0C4A62FC39F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 191/2021 
Data dokumentu 2021-12-01 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marty Szymańskiej 

Soroko-nauczycielki ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Identyfikator dokumentu 882AE123-115D-4339-B2B1-0C4A62FC39F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-473526664 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2021 10:24:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-108292410 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2021 10:25:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-130944368 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2021 10:26:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-810456394 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2021 10:26:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-925997573 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 

Id: 882AE123-115D-4339-B2B1-0C4A62FC39F3. Podpisany Strona 2



Data złożenia podpisu 02.12.2021 10:29:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 882AE123-115D-4339-B2B1-0C4A62FC39F3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


